
až 
900 
potahů

www.venixvape.cz venix_international

Tento výrobek obsahuje nikotin, 
který je vysoce návykovou  

látkou. Jeho užití nekuřáky se  
nedoporučuje.

Nabíjej a zmírni dopad 
na životní prostředí

Získej až o 29% více 
zážitku s podovým 
zařízením

•  Kapacita baterie: 400mAh
•  Rozměry: 100,4 x 14,9 x 14,9mm
•  Obsah náplně: 2ml
•  Kabel: USB-C
•  Materiál: Hliník
•  Obsah nikotinu: 20mg/ml
•  Počet potahů: až 900

Podpoř udržitelnost 
každým dechem

Tento výrobek obsahuje nikotin, 
který je vysoce návykovou  

látkou. Jeho užití nekuřáky se  
nedoporučuje.

www.venixvape.cz venix_international



Zařízení

Tento výrobek obsahuje nikotin, který je  
vysoce návykovou látkou. Jeho užití nekuřáky  

se nedoporučuje.

+  vyměnitelné 
pody

12
oblíbených 
příchutí

4 barvy  
zařízení

Borůvka a máta

Borůvka  
a granátové jablko

Borůvka a malina

Třešeň a hrozno

Černý rybíz a hrozno

Jahoda a kiwi

Jahoda

Vodní meloun

Ananas a kokos

Jablko

Čtyři druhy manga

Mentolový tabák


